

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1912_MNP_ Obnova zahrady zdravotnického zařízení v Moravském Berouně - stavební část**

Objednatel: _____ IČ: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČ: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			-517 250,00
PSV			0,00
MON			-36 000,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-553 250,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-553 250,00 CZK
Základní DPH	21 %		-116 183,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -669 433,00 CZK

v _____ dne **30.4.2020** _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	1. ČÁST - stavební práce	0	-553 250	-116 183	-669 433	100
1	SO 03.2 - Vnitroareálový rozvod NN	0	-36 000	-7 560	-43 560	7
2	SO 04 - Mobiliář	0	-517 250	-108 623	-625 873	93
Celkem za stavbu		0	-553 250	-116 183	-669 433	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
38	Kompletní konstrukce	HSV			-517 250,00	93
M21	Elektromontáže	MON			-36 000,00	7
Cena celkem					-553 250,00	100

Položkový rozpočet

S:	1912_MNP_2020	Obnova zahrady zdravotnického zařízení v Moravském Berouně - stavební část
O:	1	1. ČÁST - stavební práce
R:	1	SO 03.2 - Vnitroareálový rozvod NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M21	Elektromontáže				-36 000,00
1	21010CP001	Ukončení kabelového vedení v rozvodné skříni nadzemní	soubor	1,00000	-36 000,00	-36 000,00

Položkový rozpočet

S:	1912_MNP_2020	Obnova zahrady zdravotnického zařízení v Moravském Berouně - stavební část
O:	1	1. ČÁST - stavební práce
R:	2	SO 04 - Mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	38	Kompletní konstrukce				-517 250,00
1	38CP001	D + M Lavice dlouhá v 40, dle specifikace v PD	ks	10,00000	-14 950,00	-149 500,00
2	38CP002	D + M Lavice dlouhá v 60, dle specifikace v PD	ks	9,00000	-15 250,00	-137 250,00
3	38CP003	D + M lavice ke stolu v 40, dle specifikace v PD	ks	2,00000	-5 950,00	-11 900,00
4	38CP004	D + M lavice ke stolu v 60, dle specifikace v PD	ks	2,00000	-6 300,00	-12 600,00
5	38CP005	D + M stůl, dle specifikace v PD	ks	2,00000	-11 000,00	-22 000,00
6	38CP008	D + M koš, dle specifikace v PD	ks	8,00000	-23 000,00	-184 000,00